
Oferty inwestycyjne

Przedstawiamy Państwu ofertę inwestycyjną gminy Czarnków. Oferta wskazuje i opisuje 
nieruchomości położone w kilku atrakcyjnych miejscach tej gminy, określa również poziom ich 
uzbrojenia technicznego. Odpowiada więc na podstawowe pytania, które nurtują każdego inwestora. 
Rozważając za i przeciw warto jednak wiedzieć o dodatkowych zaletach tej gminy wynikających z jej 
wyjątkowego położenia, walorów przyrodniczo-krajobrazowych, otoczenia instytucjonalnego czy 
wreszcie proinwestycyjnego klimatu wyrażonego w strategicznych dokumentach opracowanych 
przez samorząd. 
Gmina leży w centrum powiatu czarnkowsko-trzcianeckiego otacza swym terenem siedzibę władz 
powiatowych- miasto Czarnków. W mieście zlokalizowane są wszystkie ważne instytucje istotne dla 
prowadzenia działalności gospodarczej. Czarnków to miejsce rozwiniętego przemysłu, handlu, to 
centrum kształcenia średniego i zawodowego w powiecie. Na terenie gminy krzyżują się ważne szlaki 
komunikacyjne Poznań – Kołobrzeg, czy Międzychód – Piła, to także szlak wodny Berlin – Kalingrad 
z wykorzystaniem rzeki Noteci, piękne krajobrazy, obszar chroniony doliny Noteci, duże kompleksy 
leśne i wreszcie wyjątkowa atrakcja tego terenu polodowcowo ukształtowane wzniesienia moreny 
czarnkowskiej tzw. „Szwajcaria Czarnkowska”. W części gminy rozwinięta jest produkcja rolnicza, 
działa także przemysł przetwórstwa mięsnego. 
Wyrażamy przekonanie, że tak rozumiana oferta w połączeniu z otwartością i życzliwością ludzi tu 
mieszkających, a także deklarowana przez organy gminy wola daleko idącej współpracy zachęci 
Państwa do inwestowania w tej gminie.

 

OFERTY INWESTYCYJNE W GMINIE CZARNKÓW 

 PUBLICZNE      NIEPUBLICZNE  

Oferta inwestycyjna - Grzępy (pol)(ang)

Oferta inwestycyjna - Białężyn (pol)(ang)

Oferta inwestycyjna - Kuźnica Czarnkowska 
(pol)(ang)

    

 Oferta dotycząca działki nr 348 na Osiedlu 
Kociołki w Brzeźnie

Wersja  angielska , niemiecka 

 Oferta sprzedaży działki nr 86/18 na Osiedlu 
Kociołki w Brzeźnie

Wersja angielska , niemiecka 
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